20

10

13

11

12

18

16

RESULTADO DA PROVA
PROVA: 17

ANIMAL
Pai /Avd / Nasc / Raga / Pelagem / Sexo

ASKABAN
-/-/01/01/2000 / BRASILEIRO DE HIPISMO / CASTANHA / M

COLD PLAY
././31/08/2016 / BRASILEIRO DE HIPISMO / ALAZA / F

ML GARDENIA (IA)
INDOCTRO / LANDRITTER / 25/09/2009 / BRASILEIRO DE
HIPISMO / CASTANHA / F

NEKTAR
CONTENDRO / NEKTON / 02/02/2015 / SEM REGISTRO NO
STUD BOOK / CASTANHA / F

LA MARIANITA CANDELATION
CELEBRATION / CHESTER Z / 17/12/2013 / SELA ARGENTINA /
TORDILHA / F

INDARA DA CABANA (IA)
EMILION / CORLAND / 05/12/2012 / BRASILEIRO DE HIPISMO /
CASTANHA / F

HS HEIGHT LOVE
MM / MM / 05/05/2005 / BRASILEIRO DE HIPISMO / CASTANHA
/F

LOUVRE FI
CANAVARO JMEN / LORADO / 08/11/2013 / BRASILEIRO DE
HIPISMO / TORDILHA / M

STEEL AJM (IA)
SPARTACUS / CARDENTO / 11/10/2013 / BRASILEIRO DE
HIPISMO / TORDILHA / M

SALAMANDRA NEW INCA
NEW QUIDAM / CHAPMAN ROUGE / 17/09/2009 / BRASILEIRO
DE HIPISMO / TORDILHA / M

CARE ABOUT ME
CHALAN / CORDALME / 24/02/2005 / OLDENBURGER /
CASTANHA / F

JCR CARTHA
CARTHOES-B Z / LANDRITTER / 12/09/2009 / BRASILEIRO DE
HIPISMO / CASTANHA / F

DEBORAH JMEN (IA)
DIARADO / PALLADIUM JMEN / 01/08/2013 / BRASILEIRO DE
HIPISMO / CASTANHA / F

HPH CONTENDROS DE REVE (IA)
CONTENDRO I / NABAB DE REVE / 26/09/2013 / BRASILEIRO
DE HIPISMO / CASTANHA / M

RAVEN HM
QUANTUM / RAMIRO DE MONTFORT Z / 28/10/2010 / SEM
REGISTRO NO STUD BOOK / CASTANHA / M
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SERIE 1,00M

DATA: 12/05/2024 HORA: 11:20 PISTA: AREIA - NELSON PESSOA FILHO

ATLETA
Proprietdrio / Entidade / Instrutor

MARCELA COSTA MARCO ANTONIO
MIGUEL MOFARRE] NETO / SHP / .

ANA LUIZA BUENO PRADO RANGEL
ANA LUIZA PRADO RANG / CONV / TIAGO MUNIZ

LEON VAN PARYS NADAY MONTEIRO
ISABEL CRISTINA BUEN / SHP / NAO INFORMADO

DONATELLA HUESE APPEL
MARCIO APPEL / CHSA / TOTTY

ISABELLA TOLEDO
PABLO TOLETO / SHP / BERNARDO BRAGA

DONATELLA HUESE APPEL
FERNANDO LUIZ SCHETT / CHSA / TOTTY

PATRICIA YUE
MEI JIN / SHP /.

CAROLINA VIEIRA DE MELLO E SILVA
CRISTIANE VIEIRA DE / SHP / GILVAN

LARA BATISTA MACHADO
JOAO VITOR MARCON E / CONV / RENATO ALBERTO GOMES

SOFIA NEGRAO MOREIRA
ISABELLA MAZZOLINI N / CONV / FELIPE LOPES MORGAN

RONALDO MILAN
LUIZ FLORES / SHP / BARTHOLOMEU BUNEO DE MIRANDA NETO

RONALDO MILAN
RONALDO MILAN / SHP / BARTHOLOMEU BUNEO DE MIRANDA NETO

RENATO MENDES BAPTISTA
RENATO MENDES BAPTIS / SHP / ANDRE ABUBAKIR

ELIZABETH COCHRANE PUCCI
RAFAEL MAURICIO DE G / SHP / PUCCI

LUIS FERNANDO HOFFMANN MIRANDA
LUIS FERNANDO HOFFMA / M.AMMA / ALFREDO AMARAL

CATEGORIA

JCB

JCB

MMR

MMR

JCB

MMR

JCB

JCB

ICB

MMR

MB

MB

MB

MB

MB

mpo

83.20

80.96

80.13

78.02

82.90

75.90

80.78

90.67

43.28

41.04

40.14

42.10

39.98

PROVA
Aprox Falta
0.80 0
3.04 0
3.87 0
5.98 0
1.10 4
8.10 0
3.22 8
6.67 8
0.00 0
0.00 0
0.00 4
0.00 0
0.00 4

Penal

0

Total

11

Forfait

Forfait

Tempo

36.01

36.56

37.40

38.13

33.83

DESEMPATE
Aprox Falta Penal
0.00 0 0
0.00 0 0
0.00 0 0
0.00 0 0
0.00 4 0

Total

SERIE 1,00M - (MMR/JCB) - ART. 238.6.2.3 - FAIXA DE TEMPO E TEMPO IDEAL - (AMB/MB) - ART. 274.5.6 - DUAS FASES - VEL. 350M/M TAB. A - DESENHADOR DE PERCURSO
- SR. ANTONIO LUIZ BLANCO JR. (SP).

CLASS PTS
PROVA PROVA

10

20

30

4°

5o

6°

70

g°

1°

1°

1°

1°

5o

9.00

7.00

6.00

5.00

4.00

3.00

2.00

0.00

0.00

6.00

4.00

3.00

2.00
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RESULTADO DA PROVA SERIE 1,00M
PROVA: 17 DATA: 12/05/2024 HORA: 11:20 PISTA: AREIA - NELSON PESSOA FILHO

SERIE 1,00M - (MMR/JCB) - ART. 238.6.2.3 - FAIXA DE TEMPO E TEMPO IDEAL - (AMB/MB) - ART. 274.5.6 - DUAS FASES - VEL. 350M/M TAB. A - DESENHADOR DE PERCURSO
SHP - SR ANTONIO LUIZ BLANCO JR. (SP).

D ANIMAL ATLETA T PROVA DESEMPATE CLASS PTS
Pai / Avé / Nasc / Raca / Pelagem / Sexo Proprietdrio / Entidade / Instrutor Tempo Aprox Falta Penal Total Tempo Aprox Falta Penal Total PROVA PROVA
DIASSINO

JULIANA BACCELLI : : ) ) ! ; : : R )
0 g‘ASRTAA%% CHESNOOK / 05/04/2011 / HANOVERIANA / THIAGO MORENO / HSN / MAURICIO FERNANDO NICOLAS FILHO AMB Forfait 0.00
/M
XAZAN N
MARIO MARTINS PEIXOTO NETTO !

0 CARTHOES-B Z / CAETANO "N" / 09/12/2012 / BRASILEIRO DE AMB - - - - Forfait - - - - - 0.00

HIPISMO / CASTANHA / M JOSE ROBERTO PALHARE / SHP / PRISCILA
CAROLINA GRACIELA
PIPELINE HFZ PHENICIA - . ; .

0 /o 7 03/08/2022  BRASILEIRO DE HIPISMO / ALAZA / M AF/;Z\%ICIO FERNANDO NI / CONV / MAURICIO FERNANDO NICOLAS AMB - - - - Forfait - - - - - 0.00
EC ULTRA LEVE (IA) GIULIA VIEIRA DOS SANTOS

0 NON PLUS ULTRA il / CASSINI Il / 20/10/2014 / BRASILEIRO DE AMB - - - - Forfait - - - - - 0.00
HIPISMO / TORDILHA / M GIULIA VIEIRA DOS SA / E3I / JAMES BAYS
SEBASTIAN G) LUIZ EUGENIO ARAUJO MULLER FILHO .

0 SIENA / LANDRITTER / 08/12/2014 / BRASILEIRO DE HIPISMO /|~ ava BOARI / SHP / ALBERTO MUYLAERT MB - - - - Forfait - - - - - 0.00
CASTANHA /M
YDALINA CHANTALL ALBERTO ASSUMPCAO MUYLAERT o

0 -/-/01/01/2000 / SELA ARGENTINA / CASTANHA / F DOMINGO ALEJANDRO LA / SHP / ALBERTO ASSUMPCAO MUYLAERT HC 42.54 0.00 4 0 4 40.70 0.00 0 1 1 1 0.00
PV CONDE MARPLE (TE) DIOGO SANTANA DE MELO

0 CALISCO JMEN / PACHAT Il / 19/02/2012 / BRASILEIRO DE HC 94.52 0.00 0 47 47 - - - - - 2° 0.00
FIPISMO 7 CASTANHA / M PGJ2 EMPREENDIMENTOS / SHP / LEANDRO SERRANO



